指定管理者

公益社団法人　富岡市シルバー人材センター　様

利 用 目 的

利 用 料 金

利用責任者名

減 免 額 　　　　　減　額　・　免　除

日 時

室 名

受 付 番 号

利 用 人 数 人

円

マイク使用

大ホール　・　会議室　・　学習室　・　和室

有　・　無

午 前（　９時～１２時）

　次のとおり減免を受けたいので申請いたします。

減 免 理 由

第５号様式（第８条関係）

　　年　　　月　　　日

利 用 区 分 午 後（１２時～１７時）

夜 間（１７時～２１時）

　 　　　 　年　 　月   　日（　　）

富岡市勤労者会館利用料金減免申請書

団 体 名

住 所

氏 名

電 話 番 号